
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
от 29.05.2025 № 154 

тридцать пятая сессия первого созыва 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 
Скадовского муниципального округа Херсонской ,области 

Белинского Павла Витальевича 

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Скадовского 
муниципального округа Херсонской , области Белинского Павла Витальевича 
о досрочном прекращении его полномочий депутата, руководствуясь 
п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 4 ст. 24 
У става муниципального образования «Скадовский муниципального округа 
Херсонской области», Совет депутатов Скадовского муниципального округа 
Херсонской области 

РЕШИЛ: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов
Скадовского муниципального округа Херсонской , области Белинского Павла 
Витальевича. 

2. Копию данного решения направить в территориальную избирательную
комиссию Скадовского муниципального округа Херсонской области. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
Совета депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской ,области. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования
в установленном порядке. 

Председатель Совета депутатов 
Скадовского муниципального округа 
Херсонской области 


